

202

ДОГОВІР *N182*

м. Кривий Ріг

25 10 2019 р.

Виконавчий комітет Криворізької міської ради, в подальшому «Замовник», в особі керуючої справами виконкому міської ради Малої Тетяни Володимирівни, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Положення про виконавчий комітет Криворізької міської ради з другого боку, та **Криворізьке регіональне управління охорони ПП «Явір-2000»**, іменоване надалі «Підрядник» в особі начальника Ірклія Юрія Михайловича, що діє на підставі Довіреності, з другого боку, разом Сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет та ціна договору.

- 1.1. Замовник доручає, а Підрядник забезпечує відповідно до локального кошторису та умов Договору надання послуг з встановлення системи охоронної сигналізації у адміністративних будівлях виконкому міськради за адресою: пл. Молодіжна, 1, пр-т Металургів, 366 м. Кривий Ріг.
- 1.2. Склад і обсяги послуг, що доручаються до виконання Підряднику, визначені локальним кошторисом, що є невід'ємною частиною Договору (Додаток 1).
- 1.3. Порядок визначення вартості договірної ціни проводиться згідно положень ДСТУ Б Д.1.1-1:2013.
- 1.4. Договірна ціна (Додаток 1), яка є невід'ємною частиною Договору, складає **61 755,56 грн.** (шістдесят одна тисяча сімсот п'ятдесят п'ять грн., 56 коп.), у т.ч. ПДВ – 10 292,59 грн.
- 1.5. Ціна цього договору може бути зменшена за взаємною згодою сторін. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору шляхом укладання Додаткової угоди.
- 1.6. Строк надання послуг: жовтень-листопад 2019 року.

2. Якість послуг.

- 2.1. Підрядник повинен надати послуги передбачені цим Договором, якість яких відповідає будівельним нормам України, локальному кошторису, технічним вимогам та іншим діючим на території України нормативним документам, а також передбаченим умовам цього Договору.
- 2.2. Підрядник гарантує якісне і своєчасне надання послуг. Гарантійний строк на встановленні охоронні засоби становить 12 місяців від дня прийняття послуг Замовником.
- 2.3. Початком гарантійних строків вважається дата підписання актів наданих послуг.
- 2.4. У разі виявлення Замовником недоліків (дефектів) протягом гарантійних строків, він повідомляє Підрядника і запрошує його для складання відповідного дефектного акту про порядок і строки усунення виявлених недоліків.
- 2.5. Підрядник зобов'язаний за свій рахунок та своїми силами усувати недоліки (дефекти), виявлені протягом гарантійного терміну.
- 2.6. Гарантійний термін подовжується на час, визначений для усунення недоліків.

3. Права та обов'язки сторін.

3.1. Обов'язки Підрядника:

- 3.1.1. Своєчасно та якісно надати послуги зазначені в п. 1.1 цього Договору.
- 3.1.2. Забезпечити якісне надання послуг відповідно до діючих нормативних вимог та чинного законодавства України.
- 3.1.3. При виникненні обставин, що перешкоджають належному виконанню своїх зобов'язань, згідно з цим Договором, терміново повідомити про це Замовника.
- 3.1.4. Відшкодувати в повному обсязі збитки завдані Замовнику невиконанням або неналежним виконанням Договору, що сталися з вини Підрядника.
- 3.1.5. Протягом 5 календарних днів після завершення надання послуг звільнити місце проведення ремонту від сміття, будівельних машин та механізмів.
- 3.1.6. Забезпечити в період надання послуг на об'єкті Замовника проведення відповідного

інструктажу, дотримання всіма працівниками Підрядника вимог щодо техніки безпеки та протипожежної безпеки.

3.1.7. Своєчасно усувати недоліки виявлені у технології надання послуг, матеріалах та інформувати про це Замовника.

3.1.8. За свій рахунок усунути залежні від нього недоліки (дефекти) в строки та в порядку, визначені в акті про їх усунення.

3.1.9. Складати та передавати Замовнику акти наданих послуг.

3.1.10. Несе відповідальність за достовірність наданих документів, якість наданих послуг, застосованих матеріалів та устаткування, їх відповідність вимогам, встановленим нормативними документами і локальним кошторисом.

3.2. Права Підрядника:

3.2.3. Своєчасно отримувати плату за якісно надані послуги.

3.2.4. Отримувати від Замовника доступ до приміщень для надання послуг.

3.3. Обов'язки Замовника:

3.3.3. Своєчасно здійснювати оплату Підряднику за надані послуги, на умовах та в порядку зазначеному в п. 4 цього Договору, згідно актів наданих послуг.

3.3.4. Надавати Підряднику доступ до приміщень для надання послуг.

3.3.5. Підписувати акти наданих послуг у 5-ти денній термін з моменту отримання, або повернути без підпису з письмовим обґрунтуванням причини відмови від їх підписання.

3.4. Права Замовника:

3.4.1. Приймати від Підрядника надані послуги шляхом підписання акту наданих послуг, якщо послуги відповідають умовам Договору, і оплачувати їх в розмірах і в строк, передбачені цим Договором.

3.4.2. Вимагати від Підрядника з відповідним обґрунтуванням відсторонення від надання послуг робітників та інженерно-технічних працівників у випадках їх недостатньої кваліфікації, порушень технологічної дисципліни, порушень правил і норм техніки безпеки.

3.4.3. Достроково розірвати Договір, якщо Підрядник зі своєї вини:

- не розпочав надання послуг протягом 30 днів з дня, коли він повинен згідно з Договором розпочати їх надання;

- допустив відставання темпів надання послуг від передбачених графіком на 30 днів;

- надав послуги з істотними недоліками і не забезпечив їх усунення у визначений Замовником строк;

- допустив недоліки (дефекти), які виключають можливість використання об'єкта та не можуть бути усунуті Підрядником.

- у разі невиконання Підрядником взятих на себе зобов'язань, повідомивши про це його у строк 10 календарних днів та вжити заходів згідно з діючим законодавством України.

3.4.4. У разі виявлення невідповідності наданих послуг установленим вимогам вимагати від Підрядника усунення допущених недоліків або зупинення надання послуг з відшкодуванням збитків.

3.4.5. Контролювати порядок та термін надання послуг згідно умов Договору.

4. Порядок здійснення оплати.

4.1. Розрахунки за надання послуг будуть здійснюватися на підставі акту наданих послуг та рахунку на оплату послуг не пізніше 10 (десяти) банківських днів від дати підписання сторонами Акту надання послуг та отримання **Замовником** рахунку.

4.2. Підрядник визначає обсяги та вартість наданих послуг, що підлягають оплаті, та готує документи (перелік в п. 4.1) і подає їх для підписання Замовнику. Відповідальність за достовірність обсягів та вартості наданих послуг, вартості матеріально-технічних ресурсів несе Підрядник.

4.3 Акт наданих послуг підписується Замовником протягом 3(трьох) календарних днів з дати передачі або надається мотивована письмова відмова від його підписання. Замовник здійснює розрахунки із Підрядником після підписання Сторонами акту наданих послуг протягом 3 (трьох) календарних днів.

4.4. Вартість наданих послуг, що підлягають оплаті, визначаються по усіх складових вартості послуг, розрахованих у договірній ціні.

4.5. Оплата за надані послуги здійснюється шляхом перерахування Замовником коштів на розрахунковий рахунок Підрядника згідно актів наданих послуг.

5. Зобов'язання сторін.

5.1. Обов'язки Підрядника вважаються виконаними в день підписання Замовником акту наданих послуг та передачі Замовнику наданих послуг на об'єкті.

5.2. Обов'язки Замовника вважаються виконаними в день зарахування коштів на розрахунковий рахунок Підрядника.

6. Здача-приймання результатів наданих послуг.

6.1. Здача-приймання результату наданих послуг провадиться уповноваженими представниками Підрядника та Замовника.

6.2. Датою передачі вважається дата підписання акту наданих послуг уповноваженими представниками Підрядника та Замовника.

7. Відповідальність сторін.

7.1. За порушення сторонами умов даного Договору винна сторона сплачує пеню в розмірі 2-х облікових ставок НБУ за кожен день прострочки, що діяла у період за який сплачується пеня від вартості невиконаних зобов'язань.

7.2. Сплата штрафних санкцій не звільняє сторони від виконання обов'язків по даному Договору.

8. Вирішення спорів.

8.1. Підрядник і Замовник мають докласти максимум зусиль з метою дружнього вирішення усіх незгод або розбіжностей що виникли між ними у зв'язку з Договором, шляхом безпосередніх переговорів.

8.2. У випадку неможливості вирішити спір, він вирішується у судовому порядку.

9. Форс – мажорні обставини.

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органами, уповноваженими видавати такі документи.

9.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна зі Сторін у встановленому порядку має право розірвати цей Договір.

10. Особливі умови.

10.1. Договір складений в двох примірниках по одному для кожної Сторони, що мають однакову юридичну силу.

10.2. Зміни і доповнення до даного Договору вносяться за взаємною згодою сторін шляхом укладення додаткової угоди. Оформлена в письмовій формі, погоджена Сторонами є невід'ємною частиною Договору.

10.3. Одностороннє внесення змін чи доповнень до Договору не дозволяється.

10.4. Взаємовідносини Сторін, не врегульовані цим Договором регулюються згідно з чинним законодавством України.

10.5. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї із Сторін можливе у випадках визначених законодавством України.

10.6. Сторони надають згоду на використання та обробку персональних даних з метою забезпечення правових та господарських відносин.

10.7. Даний Договір набирає чинності в день підписання його обома Сторонами та діє до 31.12.2019р., а у частині виконання зобов'язань Сторонами – до їх повного виконання.

Підрядник

Замовник

<p><u>Криворізьке регіональне управління охорони ПП «Явір-2000»</u></p> <p>36007, м. Полтава, вул. С. Кондратенка, 6 Р/р № 26002323660001 в ПГРУ КБ «Приватбанк» м. Полтава МФО: 331401 ЄДРПОУ 31175036 ІПН 311750316018 Свідоцтво пл. ПДВ 200008907 Тел: (0532) 56 36 50(51) Начальник Криворізького регіонального відділення охорони ПП "Явір-2000"</p> <p></p> <p>Юрій Ірклій</p>	<p><u>Виконавчий комітет Криворізької міської ради</u></p> <p>50101 м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1 р/р 35413056052749 код ЄДРПОУ 04052169 Держказначейська служба України, м. Київ МФО 820172</p> <p>Керуюча справами виконкому міської ради</p> <p></p> <p>Тетяна Мала</p>
---	---

Замовник Виконавчий комітет Криворізької міської ради
(назва організації)

Підрядник ПП "ЯВІР-2000"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на **Встановлення системи охоронної сигналізації в нежитлових приміщеннях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1 та пр. Металургів, 36Б, що здійснюється в 2019 році**

Вид договірної ціни: динамічна

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 12 вересня 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ I. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, в тому числі	12,23989	12,23989	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	11,70935	11,70935	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	0,50154	0,50154	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,029	0,029	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	3,5475	3,5475	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	15,78739	15,78739	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,81647	0,81647	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,18524	-	0,18524
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (пп. 1-10)	16,7891	16,60386	0,18524
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	16,7891	16,60386	0,18524
12		Податок на додану вартість	3,35782	-	3,35782

		713_ДЦ_ДЦ			
		Всього по Розділу I	20,14692	16,60386	3,54306
		Розділ II. Устаткування			
13	Розрахунок N14	Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням	34,67387		
		Разом по Розділу II	34,67387		
14		Податок на додану вартість витрат підрядника, що пов'язані з устаткуванням	6,93477	-	6,93477
		Всього по Розділу II	41,60864		
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	61,75556		

Керівник підприємства
(організації) замовника
Керуюча справами виконкому
міської ради



Тетяна Мала

Керівник генеральної
підрядної організації
Начальник Криворізького
регіонального управління
охорони ТП «Явір-2000»



Юрій Ірклій

Встановлення системи охоронної сигналізації в нежитлових приміщеннях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна. 1 та пр. Металургів, 36Б

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Система охоронної сигналізації
Система охоронної сигналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 15,78739 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,1592 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 12,30545 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12 вересня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат			Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
							Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
												заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС			шт	1	2482,57	0,78	2482,57	2481,79	0,78	36,8	36,8
							2481,79	0,16			0,16	0,0026	-
	2	M11-96-1	Монтаж ретранслятора	шт	5	110,48	-	552,4	552,4	-	1,6	-	8
						110,48	-			-	-	-	-
	3	M10-668-4	Установка датчика магнітоконтактного	шт	6	101,33	-	607,98	607,98	-	1,6	-	9,6
						101,33	-			-	-	-	-
	4	M10-668-1	Монтаж датчика комбінованого	шт	8	104,37	3,04	834,96	810,64	24,32	1,6	12,8	0,08
						101,33	0,64			5,12	0,0101		

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

5	M10-668-2	Монтаж датчика руху	шт	5	<u>203.44</u> 202,66
6	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	<u>2242.45</u> 2238,60
7	2405-1727 варіант 8	Короб монтажний 20х10	1м	40	<u>6.00</u> -
8	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,4	<u>1117.60</u> 1117,60
9	& 1509-1-12-А варіант 6	Кабель силовий ШВВП 2*0,75	1000м	0,04	<u>4700.00</u> -
10	& С126-919-3-В1 варіант 3	Дюбель	шт	400	<u>0,18</u> -
11	ПЖ5-37	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний одно-тришлейфн	шт	1	<u>781.11</u> 781,11

713_ДЦ_ЛС1_2-1-1

$\frac{0,78}{0,16}$	1017,2	1013,3	$\frac{3,9}{0,8}$	$\frac{3,2}{0,0026}$	$\frac{16}{0,01}$
-	896,98	895,44	-	32,8	13,12
-	240	-	-	-	-
-	447,04	447,04	-	16	6,4
-	188	-	-	-	-
-	72	-	-	-	-
-	781,11	781,11	-	8,14	8,14

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

- 3 -

12	ПЖ5-46	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Датчик руху	комплект	5	657,33 657,33	- -
13	ПЖ5-54	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Датчик комбінований, магнітоконтактний	шт	14	59,50 59,50	- -

Разом прями витрати по кошторису

Разом будівельні роботи, грн
в тому числі:

вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.	501,54
всього заробітна плата, грн.	11715,43
Загальновиробничі витрати, грн.	3547,5
трудоємність	5,32

713_ДЦ_ЛС1_2-1-1

3286,65

3286,65

-

6,85

34,25

833

833

-

0,62

8,68

12239,89

11709,35

29

153,79

12239,89

6,08

0,09

	ть в загальновиробничих витратах, люд.год.								
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	590,02							
	Всього будівельні роботи, грн.					15787,39			
	Всього по кошторису					15787,39			
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.					159,2			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	12305,45							

Склав

коліярник (Кишеник А.А.)
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

начальник РЦД (Ю. М. Цржані)
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

2020

1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.
Встановлення системи охоронної сигналізації в нежитлових приміщеннях за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1 та пр.
Металургів, 36Б

Форма № 2

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1-2
придбання устаткування
Система охоронної сигналізації

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Складений в поточних цінах станом на "12 вересня" 2019 р.

Кошторисна вартість 34,67387 тис. грн.

№ п/п	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-1-5-1 варіант 1	Централь Ajax Hub white; (масса=0,003)	шт	1	3547,09	3547,09
2	& 1602-30263-12-2 варіант 1	Ретранслятор ReX білий, Ajax; (масса=0,002)	шт	5	2026,39	10131,95
3	& 1602-2-3-1 варіант 1	Датчик магнітоконтантний Door Protect white, Ajax; (масса=0,015)	шт	6	690,19	4141,14
4	& 1602-2-3-1 варіант 2	Датчик комбінований Combi Protect white, Ajax; (масса=0,015)	шт	8	1473,68	11789,44
5	& 1602-2-3-1 варіант 3	Датчик руху Motion Protect бездротовий white, Ajax; (масса=0,015)	шт	5	1012,85	5064,25
		Разом				34673,87
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				34673,87

Склав Косіничка А.А. (Косіничко А.А.)
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів Металургів Ю.М. (Металурґів Ю.М.)
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Встановлення системи охоронної сигналізації в нежитлових приміщеннях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1 та пр. Металургів, 36Б

**Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.**

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспорту- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2-1	Система охоронної сигналізації	11,70935	0,50154	-	0,029	0,00608	11,71543	3,5475
	Разом: будівельні роботи	11,70935	0,50154	-	0,029	0,00608	11,71543	3,5475

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

- п.1.1. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-год.:
П73=0,1592;
- п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.-год.:
П731Д=0,1592;
- п.1.3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис.люд.-год.:
П736 - П57 = 0,00532 - 0 = 0,00532;
- п.1.4. Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.-год.:
П11Е=0;
- п.1.5. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.-год. :
П731И=0;
- п.1.6. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
П21=46,91376;
- п.1.7. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.
П744=3,5475;

2. Розрахунок

- п.2.1. Трудомісткість у прямих витратах (з урахуванням трудомісткості у виготовленні ресурсів власними силами), тис.люд.-год.:
= п1.2 - п1.3 + п1.11 = 0,1592 - 0,00532 + 0 = 0,15388;
- п.2.2. Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.-год.:
= п1.1 - п1.2 - п1.10 = 0,1592 - 0,1592 - 0 = 0;
- п.2.3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:
= п2.2 : (п2.1 - п1.11) = 0 : (0,15388 - 0) = 0;

Кошторисний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудомісткість у прямих витратах, тис.люд.-год.	Трудомісткість у ЗВВ, тис.люд.-год.	Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах тис.люд.-год.	Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.-год. гр6=гр3хп2.3	Загальна трудомісткість, тис.люд.-год. гр7=гр3+гр4+гр5+гр6	Показник кошторисного прибутку, грн./люд.-год.	Кошторисний прибуток, тис.грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2-1	Система охоронної сигналізації (без пусконаладжувальних робіт) пусконаладжувальні роботи	0,10281 0,05107	0,00349 0,00183	- -	- -	0,10630 0,05290	6,80 1,77	0,72284 0,09363
	Разом:	0,15388	0,00532	-	-	0,15920	5,12858	0,81647

п.2.4. Разом кошторисний прибуток, тис.грн.:

$$= 0,81647 \times \text{ИНП130} = 0,81647 \times 1 = 0,81647;$$

п.2.5. Сумарна вартість прямих і загальнопромислових витрат, тис.грн

$$= п1.6 + п1.7 = 46,91376 + 3,5475 = 50,46126;$$

п.2.6. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальнопромислових витрат будівництва), тис.грн

$$= п2.5 \times 0,15 = 50,46126 \times 0,15 = 7,569189;$$

п.2.7. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= п2.4 : п2.6 = 0,81647 : 7,569189 = 0,107867567;$$

п.2.8. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= Ц(п2.7) = Ц(0,107867567) = 0;$$

п.2.9. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= п2.4 \times W(п2.8) + п2.6 \times V(п2.8) = 0,81647 \times W(0) + 7,569189 \times V(0) = 0,81647;$$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.**1. Вихідні дані****п.1.1. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-год.:**

$$П73=0,1592;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.-год.:

$$П731Д=0,1592;$$

п.1.3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис.люд.-год.:

$$П736 - П57 = 0,00532 - 0 = 0,00532;$$

п.1.4. Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.-год.:

$$П11Е=0;$$

2. Розрахунок**п.2.1. Трудомісткість у прямих витратах, тис.люд.-год.:**

$$= п1.2 - п1.3 = 0,1592 - 0,00532 = 0,15388;$$

п.2.2. Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.-год.:

$$= п1.1 - п1.2 - п1.4 = 0,1592 - 0,1592 - 0 = 0;$$

п.2.3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:

$$= п2.2 : п2.1 = 0 : 0,15388 = 0;$$

Кошторис- ний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудоміст- кість у прямих витратах, тис.люд.-год.	Трудоміст- кість у ЗВВ, тис.люд.-год.	Трудоміст- кість у тимча- сових будів- лях і спорудах тис.люд.-год.	Трудоміст- кість в інших роботах, тис.люд.-год. гр6=гр3хп2.3	Загальна тру- домісткість, тис.люд.-год. гр7=гр3+гр4+ гр5+гр6	Показник адмінвитрат, грн./люд.-год.	Адміністра- тивні витрати, тис.грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2-1	Система охоронної сигналізації (без пусконалагоджувальних робіт)	0,10281	0,00349	-	-	0,10630	1,23	0,13075
	пусконалагоджувальні роботи	0,05107	0,00183	-	-	0,05290	1,03	0,05449
	Разом:	0,15388	0,00532	-	-	0,15920	1,16357	0,18524

п.2.4. Разом адміністративні витрати, тис.грн.:

= Ф1733 X ИНП147 = 0,18524 X 1 = 0,18524;

2017

Встановлення системи охоронної сигналізації в нежитлових приміщеннях за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1 та пр. Металургів, 36Б

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13		
		I. Витрати труда								
1	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	102,72	66,28					
	2	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4						
	3	Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд-год	51,07	95,96					
4	5	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	0,09	63,07					
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуван	розряд	3,0						

6	ням машин Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1	загальнови- робничих витрат	люд-год	5,32	110,93				
Разом кошторисна трудомісткість			люд-год	159,2				
Середній розряд робіт			розряд	4,4				
II. Будівельні машини і механізми								
7	СН233-201	Машини свердлильні електричні	маш-год	9,64	<u>3,01</u> 29,02			
Разом по розділу II			грн.		29,02			
III. Будівельні машини, враховані в складі загальнови-робничих витрат								
8	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	1,736				
IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції								

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

9	&C126-919-3-В1 варіант 3	Дюбель	шт
10	&1509-1-12-А варіант 6	Кабель силовий ШВВП 2*0,75	1000м
11	+2405-1727 варіант 8	Короб монтажний 20x10	1м
Разом по розділу IV			грн.
<u>V. Устаткування</u>			
13	&1602-1-5-1 варіант 1	Централь Ajax Hub white	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт
14	&1602-2-3-1 варіант 1	Датчик магнітоконтактний Door Protect white, Ajax	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт
15	&1602-2-3-1 варіант 2	Датчик комбінований Combi Protect white, Ajax	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт
16	&1602-2-3-1 варіант 3	Датчик руху Motion Protect бездротовий white, Ajax	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт
17	&1602-30263-12-2 варіант 1	Ретранслятор ReX білий, Ajax	шт
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт

400	<u>0.18</u> 72,00	<u>0.18</u> 72,00	- -	- -
0,04	<u>4700</u> 188,00	<u>4700.00</u> 188,00	- -	- -
40	<u>6</u> 240,00	<u>6.00</u> 240,00	- -	- -
	501,54	501,54	-	-
1	<u>3547.09</u> 3547,09	<u>3547.09</u> 3547,09	- -	- -
1	<u>3547.09</u> 3547,09	<u>3547.09</u> 3547,09	- -	- -
6	<u>690.19</u> 4141,14	<u>690.19</u> 4141,14	- -	- -
6	<u>690.19</u> 4141,14	<u>690.19</u> 4141,14	- -	- -
8	<u>1473.68</u> 11789,44	<u>1473.68</u> 11789,44	- -	- -
8	<u>1473.68</u> 11789,44	<u>1473.68</u> 11789,44	- -	- -
5	<u>1012.85</u> 5064,25	<u>1012.85</u> 5064,25	- -	- -
5	<u>1012.85</u> 5064,25	<u>1012.85</u> 5064,25	- -	- -
5	<u>2026.39</u> 10131,95	<u>2026.39</u> 10131,95	- -	- -
5	<u>2026.39</u> 10131,95	<u>2026.39</u> 10131,95	- -	- -

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.

	Разом по розділу V			- 4 -			713_ДЦ_ИВР
	у тому	грн.	грн.	34673,87	34673,87	-	-
	числі			34673,87	34673,87	-	-
	витрати						
	підрядника						
	на						
	устаткування						
	, що						
	монтується						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 вересня" 2019 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

Колодійчук О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Магальник О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]